ti

GE.QQ.112f2±2k0".
mos  CONTRA

ROVADO (A)NA SESSÃO tf  QD R-0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°. 89 / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  A Academia Chonji de

Taekwon-do ITF de Paulo Afonso-BA e aos Ilmo° Senhores MARCUS MELO Atleta (faixa

preta segundo Dan-Técnico). BRENO MARTINS Atleta (faixa azul ponta vermelha). JOSÉ

FERNANDO Atleta (faixa amarela ponta verde). GABRIEL PEREIRA Atleta (faixa amarela

ponta verde). EVERTON VAGO Atleta (faixa amarela). Pela a participação e premiações dos

atletas no 12° CAMPEONATO CEARENSE DE TAEKWON-DO na cidade de Fortaleza-CE.

Os agraciados são merecedores dos nossos Aplausos por representar Paulo Afonso, a

Bahia, o Nordeste e em todo Brasil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Aos agraciados.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2022.

Pedro XII ario Neto
- .Vereador -

JVADO (A) NA SESSÃO N°
.aeLacsris,

'• E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO DE PESAR N° 95 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo

falecimento do Senhor Manoel Avelino da Silva Filho, poeta, repentista e ex

funcionário da CHESF, conhecido na cidade e Região, como "Bigode", ocorrido no

dia 13 de Junho, na cidade de Salvador-Bahia. O mesmo era residente da Rua São

Jorge, n° 95- Centro.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Aos Familiares

Sala das Sessões em , 14 de Junho de 2022

Ver. Ped 	acario Neto
Vereador

AE1E:
T1_5:  O  JO

_____Qt—RECEPAEHT° PRare.14;o2a."

Soa
trativ

	00000001
	00000002